
KELIONĖS APRAŠYMAS
SULTAN GARDENS RESORT 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-05-02

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 6 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 6 km iki Naama įlankos
-Apie 12 km iki senamiesčio
-Sharks Bay rajone
-Prie jūros kranto
 
 
 
 
 
Jūs radote tai, ko jums reikia. Puikios atostogos šiame 5 žvaigždučių viešbutyje, kuris įsikūręs vienoje iš vaizdingiausių
Raudonosios jūros įlankų (viešbutis gavo ne vieną apdovanojimą už kraštovaizdžio dizainą ir nuostabius architektūrinius
sprendimus). Visi čia poilsiaudami jausis patogiai, nes užsiėmimų gausu kiekvienam. Daugybę apdovanojimų pelnęs,
sertifikuotas ekologiškas viešbutis, gerai žinomas Šarm el Šeiche laukia jūsų atostogoms. Viešbutis atidarytas 1999 metais ir
kasmet dalinai atnaujinamas,  paskutinį kartą dalis registratūros ir restorano buvo atnaujinta 2022 metais. Viešbutį sudaro
pagrindinis 3-jų aukštų pastatas ir 2-jų aukštų pastatų kompleksas. Iš viso yra 519 jaukių ir šiuolaikiškai įrengtų kambarių.
Kambariuose yra galimybė pristatyti vaikišką lovelę (pagal pageidavimą). Yra kambarys neįgaliesiems, kambariai nerūkantiems
ir sujungti kambariai. Didelėje teritorijoje rasite: bankomatą, gydytoją (pagal pageidavimą, mokama), valiutos keityklą,
parduotuves (mokama), skalbimo paslaugas (mokama), bagažo saugyklą, barą prie baseino, paplūdimio barą, 2 baseinus, 2
šildomus baseinus (vienas iš jų tik suaugusiems), fojė baras, bevielis internetas, 3 a la carte restoranus, pagrindinis restoranas
(aukštos kėdutės vaikams). Nuo visų palmėmis apsodintų baseinų atsiveria vaizdas į Tirano salos panoramą. Viename iš
esančių, tik suaugusiems skirtame baseine, įrengta lauko sūkurinė vonia ir baseino baras. Vaikai taip pat netrūks pramogų:
žaidimų aikštelė, vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų), šildomas vaikų baseinas (atskira dalis baseine), auklė (pagal pageidavimą,
mokama), mini klubas. Periodiškai viešbutyje vyksta pramoginiai renginiai jums ir jūsų mažiausiųjų nuotaikai. Viešbučio SPA
centras, už papildomą mokestį, siūlo atpalaidavimo paslaugas kaip ir su specialistais, taip ir pirtyje ar masažuose. Pramogos
kiekvienam poilsiautojui: nardymo centras (mokamas), sporto salė, stalo tenisas, paplūdimio tinklinis, biliardas (mokamas),
garinė pirtis (mokama). Tam tikru laiku į kurorto centrą kursuoja autobusas – už papildomą mokestį (Naama Bay, Soho aikštė,
Senasis turgus).

Kambariai
Standard room:
Jaukus kambarys su vaizdu į sodą, apie 45 m2 ploto. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1/3 asm. Kambaryje yra viskas, ko gali
prireikti jūsų atostogoms: seifas, lygintuvas, chalatas, televizorius, šlepetės, dušas, paplūdimio rankšluosčiai, plaukų
džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (nemokami gaivieji gėrimai atvykus (papildymo mokestis), palydovinė
televizija (yra rusiški ir ukrainietiški kanalai), balkonas arba terasa, lyginimo lenta (pagal pageidavimą), vanduo buteliuose (1,5 l
su kasdieniu papildymu), telefonas, nemokamas kavos/arbatos rinkinys, nemokamas Wi-Fi. Kambarių valymas – kasdien,
patalynės keitimas – kasdien, kambarių aptarnavimas – 24h per valandą, mokama.
Pool View Room:
Apie 45 m2 ploto kambarys su vaizdu į baseiną. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1/3 asm. Kambario patogumai: seifas,
lygintuvas, chalatas, televizorius, šlepetės, dušas, paplūdimio rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius,
mini baras (nemokami gaivieji gėrimai atvykus (papildymo mokestis), palydovinė televizija (yra rusiški ir ukrainietiški kanalai),
balkonas arba terasa, lyginimo lenta (pagal pageidavimą), vanduo buteliuose (1,5 l su kasdieniu papildymu), telefonas,
nemokamas kavos/arbatos rinkinys, nemokamas Wi-Fi. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien, kambarių
aptarnavimas – 24h per valandą, mokama.
Sea View Room:
Modernus kambarys su vaizdu į jūrą. Kambario plotas – apie 45 m2. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1/3 asm. Patogumai
kambaryje: seifas, lygintuvas, chalatas, televizorius, šlepetės, dušas, paplūdimio rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas, centrinis
oro kondicionierius, mini baras (nemokami gaivieji gėrimai atvykus (papildymo mokestis), palydovinė televizija (yra rusiški ir
ukrainietiški kanalai), balkonas arba terasa, lyginimo lenta (pagal pageidavimą), vanduo buteliuose (1,5 l su kasdieniu
papildymu), telefonas, nemokamas kavos/arbatos rinkinys, nemokamas Wi-Fi. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas –
kasdien, kambarių aptarnavimas – 24h per valandą, mokama.
Family Room:
Šiuolaikiškai įrengtas kambarys su vaizdu į sodą, baseiną arba daliniu vaizdu į jūrą. Kambario plotas – apie 69 m2. Maksimalus
apgyvendinimas – 2+3/3+1/4+1 asm. Įrengimai kambaryje jūsų patogumui: seifas, lygintuvas, chalatas, televizorius, šlepetės,
dušas, paplūdimio rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (nemokami gaivieji gėrimai
atvykus (papildymo mokestis), palydovinė televizija (yra rusiški ir ukrainietiški kanalai), balkonas arba terasa, lyginimo lenta
(pagal pageidavimą), vanduo buteliuose (1,5 l su kasdieniu papildymu), telefonas, nemokamas kavos/arbatos rinkinys,
nemokamas Wi-Fi. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien, kambarių aptarnavimas – 24h per valandą,
mokama.
Junior Suite:
Apie 69 m2 ploto kambarys su vaizdu į sodą, baseiną arba į jūros pusę. Maksimalus apgyvendinimas – 2+2/3+1 asm. Patogumai
jūsų atostogoms: seifas, lygintuvas, chalatas, televizorius, šlepetės, dušas, paplūdimio rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas,
centrinis oro kondicionierius, mini baras (nemokami gaivieji gėrimai atvykus (papildymo mokestis), palydovinė televizija (yra
rusiški ir ukrainietiški kanalai), balkonas arba terasa, lyginimo lenta (pagal pageidavimą), vanduo buteliuose (1,5 l su kasdieniu
papildymu), telefonas, nemokamas kavos/arbatos rinkinys, nemokamas Wi-Fi. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas –
kasdien, kambarių aptarnavimas – 24h per valandą, mokama.
Premium Room:

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sultan-gardens-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sultan-gardens-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
SULTAN GARDENS RESORT 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-05-02
Kambarys dviem asmenims, apie 45 m2 ploto su vaizdu į jūrą. Patogumai tik jums: seifas, lygintuvas, chalatas, televizorius,
šlepetės, dušas, paplūdimio rankšluosčiai, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (nemokami gaivieji
gėrimai atvykus (papildymo mokestis), palydovinė televizija (yra rusiški ir ukrainietiški kanalai), balkonas arba terasa, lyginimo
lenta (pagal pageidavimą), vanduo buteliuose (1,5 l su kasdieniu papildymu), telefonas, nemokamas kavos/arbatos rinkinys,
nemokamas Wi-Fi. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien, kambarių aptarnavimas – 24 h per valandą,
mokama.
Premium Suite:
Puikus kambarys su vaizdu į baseiną. Maksimalus apgyvendinimas – 2 asm. Kambario plotas – 69 m2. Kambario patogumai:
seifas, persirengimo kambarys, lygintuvas (pagal pageidavimą), chalatas, televizorius (yra rusiški ir ukrainietiški kanalai),
balkonas arba terasa, lyginimo lenta (pagal pageidavimą), svetainė, vanduo buteliuose (1,5 l su kasdieniu papildymu), telefonas,
nemokamas kavos/arbatos rinkinys, sūkurinė vonia. Kambarių valymas – kasdien, patalynės keitimas – kasdien, kambarių
aptarnavimas – 24 h per valandą, mokama.

Paplūdimys
Viešbutis nuo paplūdimio atskirtas promenada. Viešbutis yra prie jūros kranto – smėlio paplūdimio. Šalia yra koralų paplūdimys.
Įėjimas į vandenį – koralų. Dėl jūsų saugumo – rekomenduojama speciali avalynė. Paplūdimyje yra pontonas. Paplūdimyje taip
pat yra palapinės (už mokestį), tualetas, dušas, paplūdimio baras. Šalia kranto vaikams yra smėlio pylimas. Paplūdimio skėčiai,
gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Sharks Bay
Populiari atostogų vieta su išvystyta turizmo infrastruktūra ir turtingu koraliniu rifu pakrantėje povandeninio pasaulio
tyrinėtojams. Šiame rajone jūsų lauks platus pramogų tinklas, nuo restoranų ir suvenyrų parduotuvių iki daugybės vandens
pramogų. Nors įlanka vadinasi „rykliu“, tačiau sutikti čia ryklių – retas atvejis.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sultan-gardens-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sultan-gardens-resort-5-egiptas-sharm-el-sheich

